PORTARIA Nº 02 DE 09 DE JANEIRO DE 2025.

“RETIFICA RESULTADO FINAL DO EDITAL

DO FESTIVAL CULTURAL 2024, E TOMA

OUTRAS PROVIDÊNCIAS.”

Considerando, o Decreto 13.499/2022, Decreto 11.740/2023;

O SECRETÁRIO DE EDUCAÇÃO, CULTURA, ESPORTE E LAZER utilizando dos poderes que

lhe conferem a Lei Orgânica deste Município,

RESOLVE

Art.1º Retificar a Publicação do Resultado Final do EDITAL DO FESTIVAL CULTURAL 2024:

RESULTADO FINAL DO EDITAL DO FESTIVAL CULTURAL 2024

ORDEM PROPONENTE PONTUAÇÃO SITUAÇÃO
VALOR DE REPASSE

1 Sebastião Santos Silva 75,00 APROVADO

R$ 1.770,76

2

Joyce Magalhães de

Oliveira 52,00 APROVADA

R$ 1.770,76

3

Lais Marques Gonçalves de

Souza 52,00 APROVADA

R$ 1.770,76

4 Leandro de Jesus Silva 50,00 APROVADO

R$ 1.770,76

5

Rodney Alves Rodrigues

Carvalho 45,00 APROVADO

R$ 1.770,76

6

Celeste Marques de Souza

Gonçalves 44,00 APROVADA

R$ 1.770,76

7 Deyvisson de Jesus Amaral 42,00 APROVADO

R$ 1.770,76

8 Gean Silva Santos 42,00 APROVADO

R$ 1.770,76

9
Jesulino Soares da Silva 40,00

APROVADO

R$ 1.770,76

10
Wellington Dias Ferreira 37,00

APROVADO

R$ 1.770,76

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Secretário Municipal de Educação,

Cultura, Esporte e Lazer

Art.2º Mediante o exposto revoga-se toda disposição em contrário.

Urandi, 09 de janeiro de 2025

EDSON SANTOS